重庆市开州区教育委员会

关于拟同意设立重庆市开州区佳凌舞者艺术培训有限公司等9所民办非学历教育培训机构的公示
根据《中华人民共和国民办教育促进法》《重庆市人民政府办公厅关于进一步规范校外培训机构发展的实施意见》（渝府办发〔2019〕79号）、《关于进一步减轻义务教育阶段学生校外培训负担工作的通知》（渝教民发〔2021〕13号）、《重庆市民办非学历文化教育培训机构设置标准》（渝教民办〔2014〕18号）等相关规定，我委对申办单位进行了设立申报资料审核、现场勘查和综合评议。经研究，拟同意设立重庆市开州区佳凌舞者艺术培训有限公司等9所民办非学历教育培训机构，现予以公示（具体信息附后）。

公示时间为7天，即2022年7月26日至8月1日。公示期间，如有异议，请实名向重庆市开州区教育委员会举报。
举报电话：023-52218020。
重庆市开州区教育委员会
2022年7月26日
拟同意设立民办非学历教育培训机构信息
	序号
	机构名称
	举办地点
	举办者
	拟培训项目
	办学类型

	1
	重庆市开州区佳凌舞者艺术培训有限公司
	重庆市开州区汉丰街道百城街91号附315号
	谭凌
	舞蹈
	营利性教育机构

	2
	重庆市开州区丰乐索尔艺术培训有限公司
	重庆市开州区丰乐街道华联路55号、57号、59号、61号
	朱小英
	舞蹈、美术
	营利性教育机构

	3
	重庆市开州区合丰艺术培训有限公司
	重庆市开州区汉丰街道迎宾社区月潭街1147号附3号
	黄强
	美术、书法、演讲与口才
	营利性教育机构

	4
	重庆市开州区雅典艺术培训有限公司
	重庆市开州区长沙镇锦橙社区4组
	华静
	美术、书法、舞蹈、演讲与口才
	营利性教育机构

	5
	重庆市开州区鑫贝肯艺术培训有限公司
	重庆市开州区云枫街道兴合社区开州大道（西）549号附1号
	谭林英
	美术、书法、舞蹈、演讲与口才、形体
	营利性教育机构

	6
	重庆市开州区芒果匠艺术培训有限公司
	重庆市开州区云枫街道寨子坪社区天宫一路196号
	黄强
	美术、书法、演讲与口才
	营利性教育机构

	7
	重庆市开州小桔子艺术培训有限公司
	重庆市开州区文峰街道中吉社区中原街49号附3号
	张文
	舞蹈、美术、书法、演讲与口才
	营利性教育机构

	8
	重庆学韵艺术培训有限公司
	重庆市开州区文峰街道双合店社区锦程路213号
	李连蓉
	舞蹈、美术、书法、演讲与口才
	营利性教育机构

	9
	重庆市开州区唐老鸭艺术培训有限公司
	重庆市开州区汉丰街道老城老街237号附1号
	唐银君
	美术、书法、钢琴、声乐
	营利性教育机构

— 2 —